TARTU KOOLIDE KARIKAVOISTLUSED KERGEJOUSTIKUS
01.12.2010, TU kergejdustikuhall

TB 60 m jooks

oo ~NOoO O~

Annabel Kutman
Hedi Truu

Helis Lihtsa
Maare Kriisa
Marta Mutso
Sille Kupits
Merily Taras
Catlin Tuuling

TB 600 m jooks

o~NOoO O~

Marilind Reeman
Karolin Kippasto
Laura-Anna Tammesoo
Helen Tera

Triin Raudla

Kadi Kukk

Kerli Nurk

Magdalena Zorzoliani

TB kaugushupe

o ~NO O~

Birgit Vider
Kadre Lahtmets
Ester Kaul

Liisa Soomets
Laura Viia
Zanna Drbnina
Carol Kdo

Kadi Liis Nomm

TB kérgushupe

o~NO O~

Annabel Luuk

Elis Lehtsaar

Marit Jukk

Marlen Miilaste

Katrin Parn

Gertrud Pauska

Elise Metsanurk
Maarja-Liis Reinomagi

TB kuulitduge

4
5
6
7
8

Ulla-Mariin Kuusk
Jessika Uleskin
Grete Kullamaa
Kart Unt
Katlin-Kristin Kalja
Annika Véljataga
Liis Lotta Veiken
Helen Kangro

TB 4 x 200m jooks

Tartu Kesklinna Kool
Marilind Reeman
Annabel Luuk

Birgit Vider

Annabel Kutman

13.11.1997
13.09.1997
07.04.1996
1996
08.07.1997
19.07.1996
26.09.1996
05.03.1996

29.05.1997
22.07.1996
26.06.1997
24.05.1997
3.04.1996
1997
17.09.1996
26.09.1996

06.02.1996
12.07.1997
27.01.1997
07.06.1997
26.06.1996
25.10.1996
23.08.1996
16.12.1996

23.04.1996
17.03.1997
16.11.1996
13.04.1996
10.06.1997
10.02.1997
8.05.1997
20.04.1996

19.08.1996
19.01.1997
31.01.1997
7.02.1996
21.01.1996
11.10.1997
15.08.1996
15.08.1996

Tartu Kesklinna Kool
Descartes’i Litseum
Kivilinna Giimnaasium
MRG

MHG

Kunstiglmnaasium

Karlova Gimnaasium

Tartu Tamme Gimnaasium

Tartu Kesklinna Kool
Kunstiglmnaasium
Karlova Gimnaasium
MHG

Tamme Glmnaasium
MRG

Kivilinna Giimnaasium
Descartes’i Litseum

Tartu Kesklinna Kool
MRG

MHG

Tamme Glmnaasium
Kunstiglmnaasium
Descartes’i Litseum
Kivilinna Giimnaasium
Karlova Gimnaasium

Tartu Kesklinna Kool
MHG

Tamme Glmnaasium
Descartes’i Litseum
Kivilinna Giimnaasium
Raatuse GUmnaasium
MRG

Karlova Gimnaasium

Descartes’i Litseum
Kesklinna Kool
Kivilinna Giimnaasium
MHG

Karlova Gimnaasium
MRG

Tamme Glmnaasium
Kunstigimnaasium

8,16
9,06
9,35
9,45
9,57
9,64
9,67
10,01

1.51,88
1.56,40
1.58,77
2.00,05
2.07,85
2.11,34
2.18,61
2.26,02

4.42
4.33
4.29
4.10
3.84
3.73
3.69
3.64

1.45
1.45
1.45
1.35
1.20
1.20
1.10

8.16
7.82
7.68
7.66
7.60
7.52
5.98
5.66

1.58,83



MHG

Marta Mutso

Ester Kaul

Elis Lehtsaar

Kart Unt

Descartes’i Latseum
Miilaste; Kuusk;

Truu; Dronina

Tartu Tamme GUmnaasium
Liisa Soomets

Aveliis Kadakmaa

Triin Raudla, Marit Jukk
MRG

Kadre Lahtmets

Kadi Kukk, Karoline Holter
Annika Véljataga

Tartu Kunstigimnaasium
Sille Kupits; Laura Viia
Karolin Kippasto

Sandra Kiitimets

Tartu Kivilinna Giimnaasium
Helis Lihtsa, Kerli Nurk
Janette Kravets, Carol Ko
Tartu Karlova Gimnaasium
Merily Taras; Cathy Kéo

Liis Raudsepp;

Saimi Ester Kortelainen

TA 60m jooks

o ~NO O b~

Janeli Toomel
Kadri Punder
Mariann Mannistu
Liisa Varblane
Mirjam Rennit
Tuule Tamme
Ethel Soome
Marliis Reinkort

TA 600m jooks

4
5
6

Elenor Koemets
Ann-Liis Arike
Maret Lind
Martina Himma
Leele Sults
Helena Kilp

TA kaugushipe

o ~NOoO O~

Andra Mihkelson
Grete Helena Roose
Juudit Kure-Pohhomov
Berta N6Gmmsalu
Grete Uustal

Kai llves

Keiti Viikna

Triinu Palmre

14.03.1994
14.08.1995
22.01.1994
20.11.1994

16.06.1995
18.08.1995
27.06.1995

2.09.1994
4.03.1995
17.01.1995
19.03.1995
25.02.1994
6.02.1995

22.02.1994
9.02.1995
12.09.1995
25.06.1995
10.06.1995

19.03.1995
22.07.1994

MRG

Kivilinna Giimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
Kunstiglmnaasium

Tamme Glmnaasium

MHG

Karlova Gimnaasium
Raatuse GUmnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
Kivilinna Giimnaasium
Kunstiglmnaasium

MHG

Tamme Glmnaasium

MRG

Karlova Gimnaasium

MHG

MRG

Kivilinna Giimnaasium
Raatuse GUmnaasium
Tamme Glmnaasium
Kunstigimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium

2.06,04

2.08,17

21161

2.11,69

2.15,96

2.16,42

2.17,62

7,96
8,74
9,06
9,17
9,30
9,36
9,46
DNS

1.47,01
1.52,11
1.57,89
1.58,31
2.06,16
2.15,75

5.09
4.48
4.42
4.37
4.25
3.85
3.61

8p

p

6p

Sp

4p

3p

2p



TA kdrgushipe

~No o1 b~

Getter Marie Lemberg
Els Heile

Marleen Léhmus
Laura Varblane
Brenda Raid

Reti Ranniku

Hanna Trumm

TA kuulitduge

0 ~NO O A

Mari-Anna Katariina Sklave
Krista Kallavus

Maris Méagi

Carolin Kivistik

Maarja-Liis Liiv

Margaret Koord

Margaret Matisen

Kertu Abras

TA 4 x 200m jooks

Kivilinna Giimnaasium

Annliis Arike; Kadri Punder

Berta Ndmmsalu; Kristin Prangel
Hugo Treffneri Gimnaasium
Mariann Mannistu; Triinu Palmre
Els Heile; Elenor Koemets

MRG

Juudit Kure-Pohhomov; Reti Ranniku;
Janeli Toomel; Catlin Kinz-Kiens
MHG

Grete Helena Roose; Greta Kilvet;
Aveli Ladva; Getter Marie Lemberg
Tartu Tamme Glimnaasium
Rennit; Keskila; S66t; Sults

Tartu Karlova Gimnaasium
Andra Mihkelson; Ethel Soome
Getter Saaroja; Marleen Lhmus
Tartu Raatuse Glimnaasium
Helina Uibo; Marliis Reinkort
Helene Kohv; Gertrud Rammi

TJ 60m jooks

~No o=

(o]

Kaili Kriisa

Kristel Luik

Birgit Kompus
Sigrid-Susanna Malinen
Madli Jentson

Liisi Tilga

Karen Voll

Sirje Roops

TJ 600m jooks

0 ~NOOA

Elina Leis

Ene Jaago
Merilyn Matt
Piret Parnik
Kristin Jesse
Geili Rehkli
Merit Eensoo
Merlin Grosberg

25.02.1995
18.04.1994
28.08.1994
20.11.1994
8.12.1995
27.01.1995

26.07.1994
3.12.1994

3.03.1994
20.12.1994
23.09.1995
28.09.1995
20.03.1995

5.05.1993
15.03.1993
29.02.1992
10.05.1993
15.06.1992
29.10.1992
10.05.1991

2.10.1992

16.03.1992
23.12.1993
18.09.1993
13.05.1993
20.08.1992
1992
23.04.1992
7.05.1993

MHG

Hugo Treffneri Gimnaasium
Karlova Gimnaasium
Kunstigimnaasium

Kivilinna GUmnaasium

MRG

Tamme Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
MHG

Tamme GUmnaasium
Kivilinna Gimnaasium
Karlova Gimnaasium
Raatuse Gimnaasium

MRG

Kunstigiimnaasium

Raatuse Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
Kivilinna Gimnaasium

MHG

Kunstigiimnaasium
Descartes’i Litseum

MRG

Karlova Gimnaasium

Karlova Gimnaasium
Kivilinna Gimnaasium
Descartes’i Litseum

MHG

Hugo Treffneri Gimnaasium
MRG

Kunstigiimnaasium

Raatuse Gimnaasium

1.50
1.40
1.35
1.35
1.30
1.30
1.25

10.39
9.61
8.47
8.07
7.92
7.31
7.28
6.77

1.57,27

1.57,44

1.58,95

2.01,81

2.05,04

2.06,10

2.14,97

8,18
8,46
8,93
9,06
9,35
9,38
9,67
9,79

1.47,00
147,41
1.50,13
1.54,74
1.58,11
1.58,42
2.11,05
2.12,04

9p
7p
6p
Sp
4p
3p
2p

9p
7p
6p
Sp
4p
3p
2p
1p

9p

p

6p

Sp

4p

3p

2p

10p
8p
7p
6p
Sp
4p
3p
2p

10p
8p
7p
6p
Sp
4p
3p
2p



TJ kaugushupe

©O© 00 ~NOOA

Hemminki Otstavel
Keiti Mets

Marleen Puhke
Lauli Otsar

Alis Laan

Kelli Kont

Jane Halvin
Sandra Sabur
Piret Kermas

TJ kdrgushipe

~No o b~

Diana Suumann
Laura Kasearu
Kelli Mets

Liina Olesk
Saskia Kangur
Helen Siska
Inga Ulm

TJ kuulitduge

©O© 00 ~NOOA

Lilian Sinikalda
Maarja Helena Meriste
Eneli Lattik

Annegret Nogene
Kerli Lille

Auri Arula

Maria Jirgen

Maret Randoja

Triin Tallo

TJ 4 x 200m jooks

Hugo Treffneri Gimnaasium
Karin Kérgesaar; Hemminki Otstavel
Kristel Luik; Laura Kasearu
Kivilinna Gimnaasium

Keiti Mets; Kelli Mets

Ene Jaago; Birgit Kompus

MHG

Diana Suumann,; Steneli Johansson
Mirjam Metsik; Lauli Otsar

Tartu Raatuse Glimnaasium

Kaili Kriis; Gretel Kant

Annegret Ndgene; Katlyn Jirgenson
Tartu Karlova Gimnaasium

Alis Laan; Elina Leis; Sirje Roops
Diana Haljasméagi

Tartu Tamme Glimnaasium

K. Keskila; M. Puhke

L. Olesk; K. Kustavus

MRG

Geili Rehkli; Karen Vou

Piret Kermas; Enelin

Tartu Kunstigiimnaasium

Helen Siska; Karulin Kruusaauk
Merit Eensoo; Kelli Kont

Tartu Descartes’i Litseum

Katrin Kullaméae; Merilyn Matt

Kertu Ehala; Kaisa Raudkepp

4.03.1993
2.08.1993
15.07.1993
20.01.1992
21.04.1993
3.09.1992
22.05.1992
6.06.1993
15.02.1993

5.07.1992
5.04.1993
2.08.1993

18.02.1999
11.10.1993
3.10.1992

1.10.1992
4.10.1992
2.01.1992
4.04.1992
22.05.1992
10.03.1992
16.02.1993
30.03.1993
31.01.1993

Hugo Treffneri Gimnaasium
Kivilinna Giimnaasium
Tamme GUmnaasium

MHG

Karlova Gimnaasium
Kunstigiimnaasium

Raatuse Gimnaasium
Descartes’i Litseum

MRG

MHG

Hugo Treffneri Gimnaasium
Kivilinna Gimnaasium
Tamme GUmnaasium
Descartes’i Litseum
Kunstigiimnaasium

MRG

Kivilinna Giimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
MRG

Raatuse Gimnaasium

MHG

Karlova Gimnaasium
Tamme GUmnaasium
Kunstigimnaasium
Descartes’i Litseum

5.24
4.53
4.46
4.36
4.32
3.79
3.72
3.63
2.42

1.60
1.45
1.40
1.30
1.20
1.15
NH

8.81
7.87
7.80
7.07
6.84
6.68
6.53
6.19

1.54,41

1.57,87

1.59,33

2.03,94

2.04,31

2.08,30

2.08,37

2.09,01

2.12,24

10p
8p
7p
6p
Sp
4p
3p
2p
1p

10p
8p
7p
6p
Sp
4p

10p
8p
7p
6p
Sp
4p
3p
2p

10p

8p

p

6p

Sp

4p

3p

2p

1p



PB 60m jooks

| Carl Alekand

Il Kristofer Seppel
Oskar Vaher
Kaarel JOgi
Robert Ergma
Magnus Karl
Keith Kukkela
Ramon Raik
Rimon Reinmets
10 Kaarel Kullamaa
v.a Paarn Thorne Koosel

© oo~NO O~

PB 600m jooks

| Rimmo R66m

Il Karl Tiit
Hendrik Kont
Markus Altoa
Mihkel Kalja
Silver Tabo
Johannes Kollist
Jakob Kiisk
Kevin Rannu
v.a Markus llves

©O©oo~NO O~

PB kaugushipe
| Kaarel Raud

Il Hans-Christjan Hausenberg

Martin Kaur

Karsten Mandar
Mattias Mdolder
Heiko Zoober

Karl Kristjan Kalmus
Priit Lehis

o~NOoO O~

PB kérgushiupe

| Paul Naaber

Il Martin Magi
Taamel Raukas
Tanel Pruer
Karl Kivi
Andreas Unt
Kaur Tsirel
Tanel Aruoka

o ~NOoO O~

PB kuulitduge

| Christian Kalme

Il Jurgen Kuus
Taavet Kure
Hans-Eduard Sare
Richard Bossenko
Sander Meentalo
Martin Koor
Tonis Kukli
Daniel Kull

©O©oo~NO O~

2.05.1996
6.03.1996
28.08.1997
19.01.1996
30.01.1997
1996
1996
22.01.1997
1.11.1997

28.06.1997

22.05.1996
11.06.1997
20.12.1996
1996
11.03.1996
9.06.1997
13.06.1997
5.09.1997
1.12.1996
9.01.1996

4.09.1996
18.09.1998
20.05.1996
29.11.1997
12.02.1996

8.02.1996

1997
17.03.1997

5.05.1996
1996
11.12.1996
21.06.1997
17.11.1997
23.12.1996

30.01.1996

26.01.1997
7.08.1996
21.12.1996
27.02.1997
1996
30.10.1996
9.01.1997
31.05.1996
4.11.1996

Kivilinna Giimnaasium
Kunstiglmnaasium
Tamme Glmnaasium
Karlova Gimnaasium
Descartes’i Litseum
MRG

MHG

Forseliuse Gimnaasium
Raatuse GUumnaasium
Kesklinna Kool

Kivilinna Giimnaasium
Kunstiglmnaasium
Tamme Glmnaasium
MHG

Descartes’i Litseum
Karlova Gimnaasium
MRG

Kesklinna Kool
Forseliuse Gimnaasium
Kunstigimnaasium

Kunstigimnaasium
Karlova Gimnaasium
Tamme Glmnaasium
Kivilinna Giimnaasium
MHG

Raatuse GUmnaasium
MRG

Forseliuse Gimnaasium

Kivilinna Giimnaasium
MRG

Kesklinna Kool
Forseliuse Gimnaasium
Raatuse GUumnaasium
Karlova Gimnaasium
MHG
Kunstiglmnaasium

Descartes’i Litseum
Kivilinna Giimnaasium
MRG

Forseliuse Gimnaasium
MHG

Raatuse GUumnaasium
Tamme Glmnaasium
Kunstiglmnaasium
Karlova Gimnaasium

7,63
17,77
8,10
8,14
8,40
8,52
8,54
8,58
9,64
9,70
7,91

1.40,86
1.46,57
1.47,79
1.48,23
1.49,29
1.49,56
1.55,26
1.58,03
2.00,44
1.47,83

5.42
5.23
5.17
5.08
4.86
4.80
4.41
4.20

1.55
1.55
1.45
1.45
1.40
1.30
NH
NH

11.02
10.52
9.82
8.93
8.60
8.68
8.49
8.24
8.01



PB 4 x 200m jooks

Tartu Kivilinna Gimnaasium
Christopher Peedoson; Carl Alekand
Rimmo R66m; Paul Naaber

Tartu Tamme Glmnaasium

Anar Saarela; Oskar Vaher

Peeter Pungar; Martin Kaur

MRG

Taavet Kure-Pohhomov; Martin Magi
Johannes Kollist; Karl Magnus

MHG

Mattias Mdlder; Keith Kukkela
Markus Altoa; Gregor Pdldvere
Tartu Descartes’i Litseum
Kristian Rammu; AndZei Veidenbaum
Emil Kaur; Karl Piir

Tartu Raatuse Glimnaasium

Heiko Zoober; Fred Jdks

Karl Kivi; Rimon Reinmets

Tartu Forseliuse Giimnaasium
Tanel Pruer; Kevin Rannu

Priit Lehis; Ramon Raik

Tartu Karlova Gimnaasium

Silver Tabo; Andres Unt

Kaarel J&gi; Hans-Christian Hausenberg

Tartu Kesklinna Kool
Karel Kullamaa; Taaniel Raukas
Jakob Kiisk; Olger Mannik

PA 60m jooks

© oo~No O~ =

=
o

Marek Goldman
Kristo Kompus
Kristjan Kitse
Marko Lind
Max Linnamé&gi
Erki Tiiman
Marvin Maran
Robin Saluoks
Kermo Snetkov
Ragnar Palla

PA 600m jooks

© oo~No O~ =

=
o

Tdnis Kristjan Koppel
Margus Nigul

Daniel Sikut

Kaido Kilk

Stefan Vingerfeld
Sander Sepa

Remo Tdnisméae
Hans-Kristjan Aljas
Gert Suik

Elias Meinoz Rubiales

PA kaugushiipe

Taavet Richter
Mikk Palover
William Braun
Lauri Mannistu
Harald Astok

8.03.1994

19.04.1994
5.10.1995
1994
1994
12.03.1994
1995
12.10.1995
8.11.1994

9.04.1994
23.01.1994
1994
9.09.1994
31.12.1994
24.02.1994
20.10.1994
1995
7.02.1994
25.11.1995

25.07.1995
21.06.1994
15.06.1994
1995
15.05.1994

Karlova Gimnaasium
Kivilinna Gimnaasium
Tamme GUmnaasium
Kunstigiimnaasium

MHG

MRG

Hugo Treffneri Gimnaasium
Kommertsgiimnaasium
Descartes’i Litseum
Raatuse Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
Kivilinna Gimnaasium

MHG

Karlova Gimnaasium
Kunstigimnaasium

Tamme GUmnaasium
Raatuse Gimnaasium

MRG

Descartes’i Litseum
Kommertsgiimnaasium

Kivilinna Giimnaasium
Descartes’i Litseum
Tamme GUmnaasium

MHG

Hugo Treffneri Gimnaasium

1.48,98

1.55,39

1.55,48

1.56,43

1.59,09

1.59,39

2.00,40

2.03,84

2.12,76

7,41
7,62
17,77
7,94
8,13
8,27
8,27
8,31
8,50
8,55

1.32,09
1.34,51
1.37,83
1.38,86
1.39,83
1.40,36
1.41,21
1.42,31
1.48,14
1.56,04

6.25
6.03
5.28
5.26
5.10

11p

9p

8p

p

6p

Sp

4p

3p

2p

11p
9p
8p
7p
6p
Sp
Sp
3p
2p
1p

11p
9p
8p
7p
6p
Sp
4p
3p
2p
1p

11p
9p
8p
7p
6p



~N O

Daniel Toom

Toni Laansalu
Meelis Kippasto
Martin Jogi

Kevin Engelbrecht

PA kdrgushipe

Madis Naaber
Kevin Jurs

Peeter Laane
Kristo Kruger
Henri Kelt

Egbert Pahhomov
Lauri Kruuv
Harald Kriisa
Sander Seppo

PA kuulitduge

0 ~NO O A

Ragnar Muttik
Georg Suur
Karl Kirsiméae
Kevin Sepp
Sander Sauk
Sander S66ru
Karl Rammo
Lauri Alekors
Marcus Arula
Tarmo Sild

PA 4 x 200m jooks

Tartu Kivilinna Gimnaasium
K. Kompus; M. Naaber

K. Lill; R. Rinken

Tartu Tamme Glmnaasium
Kevin Sepp; William Braun

Olaf Johann Laane; Kristjan Kitse

Hugo Treffneri Gimnaasium
Marvin Maran; Harald Astok

Tonis Kristjan Koppel; Kevin Jurs

Tartu Karlova Gimnaasium

Marek Goldman; Peeter Laane
Georg-Alexius Mere; Kaido Kilk

MRG

Daniel Toom; Hans-Kristjan Aljas

Erki Tiiman; Harald Kriisa
Tartu Descartes’i Litseum

Mikk Palover; Egbert Pahhomov
Kermo Snetkov; Mauri Rootslane

MHG

Bossenko; Mannistu; Linnamagi; Sikut

Tartu Raatuse Glimnaasium
Remo Tonismae; Karl Rammo
Henri Kelt; Ragnar Palla

PJ 60m jooks

Norman Ploom
Otto Antson
Taavi Jogeva
Mario Napp
Valdur Joa

1994
6.04.1995
21.04.1994
5.01.1995
29.01.1995

15.03.1994
29.05.1994
27.11.1994
18.11.1994
4.04.1995
30.09.1995
3.12.1994
12.10.1995

17.08.1994
1994
21.08.1994
7.06.1995
1995
15.11.1995
25.02.1995
11.05.1994
22.10.1995
19.04.1994

3.01.1992
1992
28.12.1992
4.10.1992
30.10.1992

MRG

Raatuse Gimnaasium
Karlova Gimnaasium
Kommertsgiimnaasium
Tamme GUmnaasium

Kivilinna Gimnaasium

Hugo Treffneri Gimnaasium
Karlova Gimnaasium
Tamme GUmnaasium
Raatuse Gimnaasium
Descartes’i Litseum
Kommertsgiimnaasium
MRG

Kunstigiimnaasium

Kivilinna Gimnaasium

MHG

Hugo Treffneri Gimnaasium
Tamme GUmnaasium

MRG
Kommertsgiimnaasium
Raatuse Gimnaasium
Descartes’i Litseum
Karlova Gimnaasium
Kunstigimnaasium

MHG
MRG
Kivilinna Giimnaasium
Karlova Gimnaasium
Raatuse Gimnaasium

4.95

4.83

4.60
DS
DS

1.80
1.75
1.65
1.45
1.30
NH
NH
NH
NH

13.96
11.97
11.19
10.88
10.42
9.66
8.28
7.63
DNS
DNS

1.41,55

1.44,44

1.46,78

1.47,25

1.50,09

151,74

1.52,23

1.55,22

7,34
17,77
7,88
8,00
8,54

Sp
4p
3p

11p
9p
8p
7p
6p

11p
9p
8p
7p
6p
Sp
4p
3p

11p

9p

8p

7p

6p

Sp

4p

3p

8p
6p
Sp
4p
3p



PJ 600m jooks

v.a
v.a

Tarmo Tikk
Sander Janes
Aivar Parn

Siim Sellik
Rasmus Pind
Andi Noot
Toomas Naaber

PJ kaugushupe

~No o b~

Rasmus Magi
Rainis Kao
Lauri Varv
Risto Vao
Joosep Tohvri
Silver Kuum
Siim Hansi

PJ kérgushiipe

~No o b~

Indrek Reisberg
Taisto Vao

Kristian Nurmsalu
Dzonathan Sapoval
Raimond Ratusnadi
Jorgen Oras

Ants Malin

PJ kuulitduge

~No o b~

Kevin Martihhin
Gintaras Danke
Martin Teras
Mattias Korv
Jaan Kuusmaa
Juri Gross

Leor Veimann

PJ 4 x 200m jooks

MHG

Carol Stfan Peterfi; Norman Ploom
Tarmo Tikk; Rasmus Magi

MRG

Kevin Martihhin, Joosep Tohvri
Otto Antson; Indrek Reisberg
Tartu Kivilinna Gimnaasium

T. Vao; R. Vao; T. Jogeva; G. Dalke
Tartu Karlova Giimnaasium

Siim Sildner; Mario Napp

Sander Jénes; Mart Miursepp
Tartu Tamme GUmnaasium
Kristen Roose; Oliver Vare
Raimond Ratudndi; Rainis K&o

18.07.1992
26.01.1993
23.02.1992
20.07.1992
17.03.1992
1993
14.08.1991

4.05.1992
4.01.1993
21.02.1993
12.02.1992
1993
3.05.1992
3.02.1992

1991
12.02.1992
18.05.1992
30.05.1993
20.10.1993
15.04.1992
29.03.1993

1993

3.07.1993
4.02.1992
22.05.1993
17.02.1993
6.05.1992

MHG

Karlova Gimnaasium
Kivilinna Gimnaasium
Kunstigimnaasium
Tamme GUmnaasium

Tartu Ulikool

MHG

Tamme GUmnaasium
Kunstigimnaasium
Kivilinna Giimnaasium
MRG

Karlova Gimnaasium
Raatuse Gimnaasium

MRG

Kivilinna Giimnaasium
Kunstigimnaasium
MHG

Tamme GUmnaasium
Karlova Gimnaasium
Raatuse Gimnaasium

MRG

Kivilinna Giimnaasium
Tamme GUmnaasium
MHG

Raatuse Gimnaasium
Karlova Gimnaasium
Kunstigimnaasium

Tartu Spordiselts Kalev

1.29,19
1.31,61
1.36,55
1.37,75
1.38,80
1.28,93
1.34,07

6.63
5.95
5.82
5.81
5.66
5.28
4.67

1.95
1.80
1.70
1.65
155
155
1.50

12.18
11.30
11.03
10.77
10.28
9.70

9.48

1.38,48

1.41,34

1.42,45

1.47,18

1.47,44

8p
6p
Sp
4p
3p

8p
6p
Sp
4p
3p
2p
1p

8p
6p
Sp
4p
3p
2p
1p

8p
6p
Sp
4p
3p
2p
1p

8p

6p

Sp

4p

3p



Jrk nr TB klass (1996 - 1997) kuul kaugus 60m kdrgus 600m 4 x 200 Kokku Koht
1 Tartu Descartes’i Litseum 10 4 8 6 2 7 37 1
2 Tartu Raatuse Gumnaasium - - - 4 - - 4 9
3 Tartu Tamme Gimnaasium 3 6 2 7 5 6 29 5
4 Miina Harma Gimnaasium 6 7 5 8 6 8 40 1]
5 Mart Reiniku Gimnaasium 4 8 6 3 4 5 30 4
6 Tartu Karlova Gumnaasium 5 2 3 0 7 2 19 8
7 Tartu Kivilinna Gimnaasium 7 3 7 5 3 3 28 6
8 Tartu Kunstigimnaasium 2 5 4 - 8 4 23 7
9 Tartu Kesklinna Kool 8 10 10 10 10 10 58 |

Jrk nr TA klass (1994 - 1995) kuul kaugus 60m kdrgus 600m 4 x 200 Kokku Koht
1 Tartu Raatuse Gumnaasium 3 4 - - - 2 9 8
2 Tartu Tamme Gimnaasium 6 3 4 2 4 4 23 6
3 Miina Harma Guimnaasium 7 7 3 9 5 5 36 11l
4 Mart Reiniku Gimnaasium 2 6 9 3 3 6 29 4
5 Tartu Karlova Gumnaasium 4 9 2 6 0 3 24 5
6 Tartu Kivilinna Gimnaasium 5 5 7 4 7 9 37 1]
7 Tartu Kunstigimnaasium 1 2 5 5 6 0 19 7
8 Hugo Treffneri Gimnaasium 9 0 6 7 9 7 38 I

Jrk nr TJ (1991 - 1993) kuul kaugus 60m kdrgus 600m 4 x 200 Kokku Koht
1 Tartu Descartes’i Litseum 0 2 4 5 7 1 19 8
2 Tartu Raatuse Gumnaasium 6 3 10 - 2 6 27 4
3 Tartu Tamme Gimnaasium 3 7 - 6 - 4 20 6
4 Miina Harma Gimnaasium 5 6 6 10 6 7 40 11l
5 Mart Reiniku Gimnaasium 7 1 3 0 4 3 18 9
6 Tartu Karlova Gumnaasium 4 5 2 - 10 5 26 5
7 Tartu Kivilinna Gimnaasium 10 8 7 7 8 8 48 1]
8 Tartu Kunstigimnaasium 2 4 5 4 3 2 20 7
9 Hugo Treffneri Gimnaasium 8 10 8 8 5 10 49 I




Jrk nr PB (1996 - 1997) kuul kaugus 60m kdrgus 600m 4 x 200 Kokku Koht
1 Tartu Descartes’i Litseum 11 - 6 - 6 6 29 7
2 Tartu Raatuse Gumnaasium 5 5 2 6 - 5 23 9
3 Tartu Tamme Gimnaasium 4 8 8 - 8 9 37 1
4 Miina Harma Gumnaasium 6 6 4 0 7 7 30 6
5 Mart Reiniku Gimnaasium 8 4 5 9 4 8 38 1]
6 Tartu Karlova Gumnaasium 2 9 7 5 5 3 31 5
7 Tartu Kivilinna Gimnaasium 9 7 11 11 11 11 60 |
8 Tartu Kunstigimnaasium 3 11 9 0 9 - 32 4
9 Tartu Kesklinna Kool - - 1 8 3 2 14 10
10 Tartu Forseliuse Glimnaasium 7 3 3 7 2 4 26 8

Jrk nr PA (1994 - 1995) kuul kaugus 60m kdrgus 600m 4 x 200 Kokku Koht
1 Tartu Descartes’i Litseum 3 9 2 0 2 5 21 8
2 Tartu Raatuse Gumnaasium 4 4 1 6 4 3 22 7
3 Tartu Tamme Gimnaasium 7 8 8 7 5 9 44 1
4 Miina Harma Gumnaasium 9 7 6 - 8 4 34 5
5 Mart Reiniku Gimnaasium 6 5 5 0 3 6 25 6
6 Tartu Karlova Gumnaasium - 3 11 8 7 7 36 4
7 Tartu Kivilinna Gimnaasium 11 11 9 11 9 11 62 |
8 Tartu Kunstigimnaasium - - 7 - 6 - 13 9
9 Tartu Kommertsgiimnaasium 5 - 3 0 1 - 9 10
10 Hugo Treffneri Gimnaasium 8 6 5 9 11 8 47 Il

Jrk nr PJ (1991 - 1993) kuul kaugus 60m kdrgus 600m 4 x 200 Kokku Koht
1 Tartu Raatuse Gumnaasium 3 1 3 1 - - 8 7
2 Tartu Tamme Gimnaasium 5 6 - 3 3 3 20 4-5
3 Miina Harma Guimnaasium 4 8 8 4 8 8 40 |
4 Mart Reiniku Gimnaasium 8 3 6 8 - 6 31 1]
5 Tartu Karlova Gumnaasium 2 2 4 2 6 4 20 4-5
6 Tartu Kivilinna Gimnaasium 6 4 5 6 5 5 31 11l
7 Tartu Kunstigimnaasium 1 5 - 5 4 - 15 6




